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 Ulrica Arensberg Akademiska Hus 
 Matti Ahlqvist AstraZeneca 
 Eva-Lena Albihn Business Region Göteborg 
 Anders Wennberg Chalmers 
 Helena Söderbäck Göteborgsregionens kommunalförbund 
 Kenneth Odéus Göteborgs Köpmannaförbund 
 Jibril Jallow, ordförande SEB 
 Daniel Werme SKF 
 Lena T Alvling Stena AB 
 Sara Lake Svenska Mässan 
 Anna-Karin Johansson Swedbank 
 Mats Nilsson Volvo AB 
 Elin Lindberg Volvo Cars AB 
 Lennart Johansson Göteborg & Co 
 Eva Henricsson Göteborg & Co 
 Pauline Pontois Göteborg & Co 
 Christian Westerberg Göteborg & Co 
Gäster: Åsa Borvén Göteborg & Co 
 Annika Hallman Göteborg & Co 
 Petra Palm Göteborg & Co 
 Eva Ahlm Tobisson Göteborg & Co 

 
Mötet börjar med en presentation av SKF från Daniel Werme. 
 

Mötet öppnas  
Ordföranden Jibril Jallow öppnar mötet samt hälsar alla välkomna. 

 
Föregående protokoll 
Föregående protokoll skickades separat i kallelsen. Näringslivsgruppen har ingen kommentar 
och beslutar:   

att godkänna föregående protokoll.  

 

PROTOKOLL 
 
Möte med Näringslivsgruppen 

2018-08-30 



 

 

Tagna beslut 
Tagna beslut skickades separat i kallelsen.  

Näringslivsgruppen har ingen kommentar och beslutar: 

att godkänna tagna beslut.  

 
Kommentarer tagna beslut 
Kommentarer tagna beslut skickades separat i kallelsen.  

Näringslivsgruppen har ingen kommentar och beslutar: 

att godkänna kommentarer tagna beslut.  

 

Ekonomisk rapport 
Tagna beslut skickades separat i kallelsen.  

Näringslivsgruppen har ingen kommentar och beslutar: 

att godkänna ekonomisk rapport.  

 
Samverkan Evenemang 
Åsa Borvén berättar om evenemang som har varit under sommaren 2018: A Day in the Park, 
Heyou, Way Out West, Partille Cup, Gothia Cup, Street Basket 3x3 Sverige Tour, Summerburst, 
Foo Fighters, Ed Sheeran, Guns N’ Roses, Volvo Ocean Race, Göteborgs Kulturkalas, Europride 
och Nordea Masters.  

Presentationen bifogas separat.  

 
Återkoppling BNF  
Mats Nilsson som är representant för Näringslivsgruppen i Besöksnäringsforum (BNF) ger en 
rapport från senaste möte. Fokus på mötet har varit sommarevenemang och 
kompetensförsörjning inom besöksnäringen.  

Helena Söderbäck berättar även om att GR har bildat besöksnäringens kompetensråd med fokus 
på kompetensförsörjning. Mer information här.  

 

Genomgång och beslut Magasin Göteborg 2019 
Christian Westerberg berättar att Magasin Göteborg gavs ut för sjunde gången i år och lästes av 
ca 210 000 läsare. Utvärdering visar en lång lästid (ca 9,40 min) och en jämn läsning över hela 
tidningen. Magasinet är en populär och angelägen produkt med nöjda läsare som uppskattar 
nyhetsvärdet. Christian Westerberg ser nu över magasinets utvecklingsmöjligheter tillsammans 
med BRG: skapa ett längre liv för tidningen, översätta visa artiklar, stycka upp artiklarna 
digitalt, använda Gothenburg Open Source för att skapa mervärde. Näringslivsgruppen 

https://www.grkom.se/toppmenyn/omgrgoteborgsregionen/nyheterpress/nyheter/goteborgsregionenskompetensradnastastegigrsarbeteforensamverkanmellanskolaocharbetsliv.5.47a120a816581e4c36325f74.html


 

 

meddelar att man gärna har en gemensam dialog med Inpress angående ett relevant 
redaktionellt innehåll till Magasin Göteborg. Efter diskussion beslutar Näringslivsgruppen: 

att ställa sig positiv till fortsättning av Magasin Göteborg 2019 med en budget på 150 000 kr 
med ovan nämnda förutsättningar.  

Läsundersökningen bifogas separat.  

 
Näringslivsgala 
Eva-Lena Albin berättar om projektet att skapa en näringslivsgala i Göteborg med inspiration 
från Malmös näringslivsgala. Förstudiearbete pågår med inspiration från Malmö. Målet är att 
samordna de olika priser som utdelas både från staden och näringslivet inklusive 
Näringslivsgruppens Companipris. Mer information kommer till nästa möte.  

Christian Westerberg ber alla om att nominerade företag till Companipriset. Inom kort kommer 
även information om att medverka i jurygruppen att skickas ut.  

 

Presentation Gothenburg Convention Bureau om mötesstrategi 
för Näringslivsgruppen  
Annika Hallman presenterar Gothenburg Convention Bureau, deras kollaboration med 
näringslivet och hur processen för att värva möten till Göteborg går till. 

Petra Palm presenterar strategin för att värva möten till Göteborg som kan stärka samarbetet 
mellan akademin och näringslivet. 

Presentationen bifogas separat. 

 

Input Strategidag 12 oktober  
Lennart Johansson berättar om de olika förslag som AU har tagit fram till Strategidag 12 
oktober: AI, utveckling i staden och regionen, eventuella förberedelser efter valet, återkoppling 
från stadsdelsdirektör angående integrationssatsningar och uppföljning av nya affärsplanen 
efter ett halvår.  

Näringslivsgruppen diskuterar om att ha kompetensförsörjning och internationella skolan som 
en strategisk inriktning till ett ordinarie möte istället för Strategidagen och då även återkoppling 
och uppföljning av affärsplanen i syfte att prioritera och fokusera framåt.  

 

Uppstart Kunskap och Upplysning 2019 
Eva Henricsson återkopplar och summerar hur processen angående Kunskap och Upplysning 
2019 har gått framåt efter workshopen som skedde under senaste möte med 
Näringslivsgruppen. Strategiarbetet pågår där flera stora projekt och nuvarande plattformar 
såsom Future Skills, Vetenskapsfestivalen, European Choir Games kan nyttjas. Hon berättar 
även att skolförvaltningarna inom staden är engagerade i projektet.  

Nästa steg är att skapa processmodell och årshjul med aktiviteter som är planerade under 2019. 
En handlingsplan kommer därefter att göras.  



 

 

 
Status aktuella projekt 
Lennart ger en statusrapport på aktuella projekt:  

- En översyn pågår för att Vetenskapsfestivalen ska kunna ha de bästa organisatoriska 
förtutstätningarna för utveckling.  

- Avtalet med Göteborgs Symfoniker löper ut i år och ses nu över för fortsättning som 
följer utvecklingen i vår affärsplan.  

- Bonniers Hoops som genomfördes under hela sommarlovet i Biskopsgården hade 
dagligen mellan 80 och 150 deltagare och var ett lyckosamt första år. Bonnier Hoops har 
sin avslutning under Bokmässan 27–30 september. 

- Meeting Plays projektet genomfördes som planerat och kopplades ihop med Bonnier 
Hoops.  

- Fortsättning följer på framtidens Kulturkalas som nästa år kommer att genomföras 
tillsammans med European Choir Games 2019. 

- Ett återkopplingsmöte efter beslut har gjorts med Gothenburg Design Festival med syfte 
att säkerställa att vi uppnår våra förväntningar med projektet.  

 

Övriga frågor 
Sara Lake och Daniel Werme berättar att dagens möte var deras sista möte med 
Näringslivsgruppen då de båda två går vidare med nya uppdrag.  

 

Nästa möte: Strategidag 12 oktober på Yesbox  
Ordföranden Jibril Jallow tackar alla närvarande och avslutar mötet.  

 

Vid protokollet 

 

Pauline Pontois 

 Juste ras 

 

 

 

 

Jibril Jallow 
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